Заседание № 1
Дата: 31.08.2011

Повестка дня:

№ Вопрос Докладчик Готовят

1 О нормативно-методической базе
организации учебного процесса в 2011/2012
учебном году.

Кравец Е.В. Учебно-методическое
управление

2 О плане проведения научных семинаров и
конференций на 2011/2012 учебный год.

Иванов А.В. Заместители деканов
факультетов по
научной работе,
научно-
исследовательский
сектор

3 Об утверждении плана работы научно-
методического совета на 2011/2012 учебный
год.

Вишневский М.И. Проректоры, деканы,
руководители
отделов и служб

Решение:

ВОПРОС

I. О нормативно-методической базе организации учебного процесса в 2011/2012 учебном
году.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1. Информацию принять к сведению.

ВОПРОС

II. О плане проведения научных семинаров и конференций на 2011/2012 учебный год.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1. Информацию принять к сведению.

ВОПРОС

III. Об утверждении плана работы научно-методического совета на 2011/2012 учебный год.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1. Рекомендовать Совету университета утвердить план работы научно-
методического совета на 2011/2012 учебный год.